Tajón dona al monasterio de Sahagún la iglesia de San Miguel, junto a Boadilla de Rioseco. 

ED.: Colección “Fuentes y Estudios de Historia Leonesa”, núm. 17. Documento 24 

Testamentum de Sancto Micael de rivo Sicco quod fecit Taion. 
In Dei nomine. 
Ego Taion facio cartam de mea hereditate propria quam habeo de dato de meo domno Ordonio 
rege et de sua uxore Gelvira regina; et dedi ego Taion in confirmacione ad ipso rege uno kavallo et 
duas mulas; et est ipsa hereditate in rivo Sicco vocabulo eclesia de Sancto Michaele de Bobatella; 
et sunt terminos de ipsa eclesia per Cancos et per Valle de Aboxoc et inde per Villa Citalfer et per 
Sancto Stephano. 
Do eam ab omni integritate ad eclesiam de Domnos Sanctos et vobis Sigerico abbate pro mea 
anima sicut eam ipse rex michi dedit ab omni integritate per suos termino antiquos sicut in carta 
quam ipse rex michi fecit et ego hodie vobis do resonat. 
Et pro hoc beneficio accepi de vos uno vaso de argento et uno manto alphaneke que bene mihi 
complacuit. 
Quod si aliquis homo hoc meum testamentum infringere temptaverit a Deo sit excommunicatus 
per secula seculorum et in inferno cum Iuda Domini traditore dampnetur et pariat a Domnos 
Sanctos quinque talentos de auro; et hunc testamentum per secula seculorum sit firmum. 
Facta karta VI° idus marcii, era DCCCC LXX I. 
Regnante Ordonio rege. 
Sancius, Adefonsus, Ranemirus, Garsia et Xemena filios regis confirmant. 
Cilila Baroncelliz confirmat; Frunimius episcopus confirmat; Fortes episcopus confirmat; 
Vermudo Nunniz confirmat; Fafila Baroncelliz confirmat; Abzuleman Fredinandiz confirmat; 
Sisebutu Petriz confirmat. 
Ego Taion hunc meum testamentum quem fieri iussi cum propria manu roboravi (signo). 
Elpidius testis; Ovecco testis; Abzuleman testis. 
Sonna primiclerus qui notuit (signo). 
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921, septiembre, 08. 

Ordoño II, junto con la reina Elvira, confirma la donación de Tajón en favor del monasterio de 
Sahagún de una heredad junto a Boadilla. 

ED.: Colección “Fuentes y Estudios de Historia Leonesa”, núm. 17. Documento 26 

Testamentum regis Ordonii de Sancto Micahele de rivo Sicco 
In Dei nomine. 
Ego Ordonius princeps divino nutu una cum uxore mea Gelvira regina. 
Annuit serenitati nostre ut faceremus a Sancto Facundo eclesia quam vocant Domnos Sanctos et ad 
vos domno Egilani abbate hic in Campos Gotorum in rivo Sicco iuxta Bobatella; damus ea vobis 
per suos terminos et cum suos homines qui ibi habitant et postea ad habitandum venerint; et habet 
terminos per Cankos et inde per Valle de Aboxoc et inde per Villa Citalfer et inde figet in Sancto 
Stephano; damus eam vobis ab omni integritate sicut eam vobis dedit Taion servus meus. 
Et ego rex confirmo cum uxore mea. 
/237v. Et accepimus de vos in confirmacione duos bonos kavallos et uno vaso argenteo obtimo. 
Si quis vero hunc nostrum factum vel in modico infringere voluerit sit excommunicatus et 
maledictus et pariat a Sancto Facundo ipsa hereditate in duplo et desuper decem libras de auro; et 
hunc scriptum sit firmum per secula cuncta. 
Facta carta era DCCCCª LXXª et quod VIº idus februarii. 
Ego Ordonius princeps cum uxore mea Gelvira regina hoc nostrum factum confirmamus (signo). 
Sancio et Adefonso et Ramiro, Garsia et Xemena filii regis confirmant (signo). 
Frunimius episcopus legionensis confirmat; Diacus episcopus astorizensis confirmat; Fortis 
episcopus confirmat; Abolfeta iben December confirmat; Ovecco Nunniz confirmat; Siscutu Petriz 
confirmat; Cesario Petriz confirmat; Pepino Alpiiz confirmat. 
Mauratelle testis; Siscuto testis; Sisverto testis. 
Amphilocius notuit (signo). 
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92l, noviembre, 01. 

Frunimio, obispo de León, concede al monasterio de Sahagún los diezmos de las iglesias de San 
Andrés (León), San Fructuoso (en Villada), Grijasalbas (Villafrades) y San Félix y San Cristóbal 
(en Cisneros). 

ED.: Colección “Fuentes y Estudios de Historia Leonesa”, núm. 17. Documento 28 

Testamentum de terciis que fecit Frunimius episcopus. 
In nomine Domini et Salvatoris nostri Ihesu Christi. 
Hic est titulus testamenti quem facere digessi ego Frunimius legionensis eclesie episcopus atriis 
sacriis in memoria Sanctorum martyrum Facundi et Primitivi sitas super flumen Ceia in quibus et 
sacra corpora veneramus recondita. 
Id est, consigno atque trado ut fiant in stipendio monachorum in eadem deservientium eclesia iuxta 
adiacentes quarum hec vocabula sunt, videlicet, eclesia Sancti Andre Apostoli que loco extat 
prefato miliario ex integro cum omnibus undique adiacentibus dextris et quicquid utilitatibus in 
eadem fruuntur ex decimis et oblationibus fidelium ut rationem que iuris episcopalis debebatur 
prefata domo persolvantur cultores eiusdem; equidem et eclesia Sancti Fructuosi que est sita in 
rivo Sicco; itidem Eclesias que vocantur Albas; siquidem in rivo que vocatur Cinerosum Sancti 
Felicis et Sancti Christofori. Has enim prefatas eclesias antiquo fundamine consitas in primordio 
cultoribus earum confessione cum eisdem se tradiderunt; postmodum annuentibus nobis prospera 
voluntas cum dextris et oblationibus devovimus in prefate loco pro remedio animarum nostrarum 
perpetim habituros. Necnon etiam et eclesiis que continent terminis suis pari modo impertiri 
adsuescimus. 
Ita tamen dando confirmamus et roborem impressimus ut maneant confirmate a iure episcopalis 
ipsi domui perpetim habituras ut olim traditas et confirmatas iure regalis extant sub testationis 
conscriptione qualiter quisquis succesor in huius eclesie presulatum acceperi nullam fratribus 
molestiam inferat vel temere huius concessionis audeat irrumpere titulum monemus vel affatim 
obsecramus. 
Quod qui presumpserit a Deo ei demandetur. 
Notum sub die kalendas novembris, era DCCCCª LVIIIIª. 
Ego Frunimius licet indignus episcopus qui hanc cartulam fieri volui et robur impressi (signo). 
Regnante serenissimo principe Ordonio qui et confirmat. 
Frunimius abba confirmat; Abdias abba confirmat; Gismundus abba confirmat; Adoarius presbiter 
confirmat; Balla presbiter confirmat; Apidius presbiter confirmat; Attericus diaconus confirmat; 
Zalama diaconus et aliorum multorum qui in cartula ista sunt notati confirmant. 
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923, junio, 25.